
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.05.2019 м. Кривий Ріг № 176 

 
 

┌Про  нагородження   відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня вшанування учасни- 

ків антитерористичної операції 

на сході України 

 

Розглянувши клопотання громадської організації «Ветерани Війни 

Незалежної України» та управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 08.06.2016 № 271 «Про встановлення в м. Кривому Розі         

Дня вшанування учасників антитерористичної операції на сході України» та 

рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За особисті мужність і героїзм, проявлені при виконанні військового 

обов’язку під час участі в антитерористичній операції на сході України та з 

нагоди Дня вшанування учасників антитерористичної операції на сході України 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників 

району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                     І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 22.05.2019   № 176 

 
 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються відзнаками 

виконкому районної в місті ради з нагоди Дня вшанування учасників 

антитерористичної операції на сході України 

 

Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 
 

*** – учасник бойових дій, капітан Збройних Сил 

України 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

*** – учасник бойових дій, член громадської орга-

нізації «Ветерани Війни Незалежної України» 

*** – учасник бойових дій, член громадської орга-

нізації «Ветерани Війни Незалежної України» 

*** – учасник бойових дій, депутат Довгинцівської 

районної в місті ради VII скликання 

*** – учасник бойових дій, член правління громадської 

організації «Ветерани Війни Незалежної 

України» 

*** – учасник бойових дій, депутат Довгинцівської 

районної в місті ради VII скликання 

*** – учасник бойових дій, член громадської орга-

нізації «Ветерани Війни Незалежної України» 

 

 

 

Керуючий справами виконкому        О.Гижко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


